
ZARZĄDZENIE Nr I/86/2011 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 07 września 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej, przyjęcia regulaminu prac komisji przetargowej. 
 
Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarządzenie Nr I/75/2011 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 12 sierpnia w 
sprawie powołania stałej komisji przetargowej, przyjęcia regulaminu prac komisji 
przetargowej zmienia się w ten sposób, Ŝe w załączniku nr 1 do tego Zarządzenia tj.  w 
Regulaminie pracy komisji przetargowej; w § 6 w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„5) Podpisywanie dokumentów i pism w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego”. 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

          Wójt 
Tomasz Waruszewski  


